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Think ahead.

S4 - Skumsaebesystem

Tork Dispenser Handhygiejne med Intuition™ sensor

Tork Dispenser Skumseebe med Intuition™ sensor i Elevation design
giver en fantastisk geesteoplevelse og kan bruges med flere forskellige
hudplejeprodukter i forseglede beholdere. Touch-free
dispenserfunktion sikrer god handhygiejne for alle brugere. Elevation
Dispensere har et funktionelt, moderne design, der giver en oplevelse
af hej kvalitet.

Referencer

Til alle: Tredjepartscertificeret brugervenligt design* - fremmer god
handhygiejne for alle brugere, ogsa bern og zeldre

- *Certificeret af det Svenske Gigtforbund, testet efter The Design for All
Test, publiceret i Swedish Design Research Journal, 201 1.

Sparer tid for rengeringspersonalet: Certificeret nem genopfyldning * pa
mindre end 10 sek. **

- * Certificeret af det Svenske Gigtforbund og testet ifelge Design for All
Test, publiceret i Swedish Design Research Journal, 2011. **Baseret pa
intern paneltest af genopfyldningstid for saebe.

Hgj kapacitet mindsker spild: Reducerer forbruget med op til 50%***

- **Essity test med Tork Skumsaebe vs Tork Flydende Saebe i en Elevation
dispenser
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Materiale Plastic

Fordele:
- Sensordrevet, bereringsfri dispenserfunktion
reducerer risikoen for krydskontaminering

- Til alle: Tredjepartscertificeret brugervenligt
design* - fremmer god handhygiejne for alle
brugere, ogsa bern og aeldre

- Hjeelper med at sikre god handhygiejne:
Fabriksforseglet flaske med en ny pumpe i hver
refill mindsker risikoen for kontaminering og
beskytter indholdet hele vejen til brugeren.

- Sparer tid for rengeringspersonalet:
Certificeret nem genopfyldning * pa mindre end
10 sek. **

- Hoj kapacitet mindsker spild: Reducerer
forbruget med op til 50%***



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540587012
1

294 mm

160 mm

140 mm

6,6 dm3

6909

8989

Carton

Transportenhed
7322540586800
6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46,4 dm3

41 kg

5,8 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540613353
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

124,2 kg

174,2 kg

Veelg en refill
= -
914106 520901 520402
Alternative produkter
Qg
561008 560109 560008
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